
MuMB-04123/2023/VLa 

DODATEK Č. 1 

 

ke Smlouvě o dílo č. II-204/2023, uzavřené dne 4. 11. 2023 

(dále jen „Dodatek“) 

 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

 

I. Muzeum města Brna, příspěvková organizace 

Zastoupená:  Mgr. Zbyňkem Šolcem, ředitelem 

Se sídlem:   Špilberk 210/1, 662 24 Brno 

IČO:    00101427 

DIČ:    CZ00101427 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

pod sp. zn. Pr 34 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   9537621/0100 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

II. ITS Praha, spol. s r.o. 

Zastoupená:   Ing. Vladimírem Michajlovem 

Se sídlem:   Brněnská 537, 664 42 Modřice 

IČO:    43001408 

DIČ:    CZ43001408 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Brně, 

pod sp. zn. C 46551 

Bankovní spojení:  ČSOB 

Lavingrová, Veronika
Obdélník

Lavingrová, Veronika
Obdélník

Lavingrová, Veronika
Obdélník



MuMB-04123/2023/VLa 

Číslo účtu:   162032101/0300 

e-mail:   vlado@itspraha.cz 

IDDS:    kukc4wa 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(dále též společně jako „smluvní strany“) 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že uzavřou tento dodatek č. 1, 

kterým se mění Smlouva o dílo č. II-204/2023, uzavřená mezi smluvními stranami dne 4. 11. 

2023 v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Realizace 

expozice v Arnoldově vile“ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je realizace expozice v 

prostorách, které se nacházejí v památkově chráněném objektu – Arnoldově vile na adrese 

Drobného 26, Brno. 

 

I. Základní ustanovení a předmět Dodatku 

I.1. Objednatel uzavřel Smlouvu v návaznosti na výsledek zadávacího řízení vedeného za 

účelem zadání veřejné zakázky s názvem „Realizace expozice v Arnoldově vile“ (dále jen 

„veřejná zakázka“), které bylo realizováno Objednatelem v pozici zadavatele veřejné 

zakázky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). Smluvní strany prohlašují, že změny Smlouvy (a z ní 

vyplývající práva a povinnosti smluvních stran) jsou realizovány v souladu se Smlouvou 

a ustanovením § 222 ZZVZ, když předmětem tohoto Dodatku jsou pouze tzv. 

nepodstatné změny závazku, protože s ohledem na charakter jednotlivých změn jsou 

naplněny podmínky dle § 222 odst. 6 ZZVZ, jelikož potřeba změny vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a která nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky. 

I.2. Smluvní terminologie a význam přiřazený jednotlivým pojmům zůstává zachován, není-li 

dále ujednáno jinak. 

I.3. Předmětem tohoto Dodatku je změna doby plnění dle odst. 4.2 Smlouvy, a to 

následujícím způsobem: 

Odst. 4.2 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje zněním: 

„Zhotovitel se zavazuje zhotovit Dílo do 14 pracovních dnů od udělení pokynu 

Objednatelem, kterým bude stanoven den zahájení plnění. Objednatel je povinen udělit 

pokyn nejméně 3 pracovní dny před požadovaným termínem zahájení plnění.“ 

I.4. Smluvní strany prohlašují, že uvedené úpravy Smlouvy jsou realizovány souladně se 

Smlouvou a ustanovením § 222 odst.6 ZZVZ. Smluvní strany pro vyloučení všech 

pochybností výslovně uvádějí, že změny dle odst. 3 tohoto článku nemění celkovou 

Lavingrová, Veronika
Obdélník

Lavingrová, Veronika
Obdélník



MuMB-04123/2023/VLa 

povahu veřejné zakázky, a že potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, jelikož změna doby plnění je nezbytná 

s ohledem na nepředvídatelné zpoždění v termínech realizace stavebních prací na 

dotčeném objektu, které však nebyly předmětem Smlouvy a podmiňují realizaci plnění 

dle Smlouvy. 

II. Závěrečná ustanovení 

II.1. Ostatní části a ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají platné a účinné 

v původním znění. 

II.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním v souladu s § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 

strany se dohodly, že tento Dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv Objednatel. 

II.3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly                        

se na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

 

V Brně dne ____________  V ____________dne ____________ 

 

Za Objednatele: 

  

Za Zhotovitele: 

 

 

 

  

Mgr. Zbyněk Šolc,  

ředitel 

Muzeum města Brna, 

příspěvková organizace 

 

 Ing. Vladimír Michajlov, 

jednatel  

ITS Praha, spol. s r.o. 

 

 


		2023-11-21T10:37:57+0100
	Mgr. Zbyněk Šolc


		2023-11-21T15:12:16+0100
	Ing. Vladimír Michajlov




